

ANDERS MORTENSEN HØRBY HOLDING APS
NORDVANGSVEJ 2, STENHØJ, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. januar 2024

Anders Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anders Mortensen Hørby Holding ApS	
	Nordvangsvej 2	
	Stenhøj	
	9900 Frederikshavn	
	CVR-nr.:	32 08 70 86
	Stiftet:	20. marts 2009
	Kommune:	Hjørring
	Regnskabsår:	1. november 2022 - 31. oktober 2023
Direktion	Anders Mortensen	
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Sæbygårdvej 25	
	9300 Sæby	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -13 tkr. er utilfredsstillende.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Egenkapitalen er tabt. Selskabets aktiver består i unoterede aktier i én virksomhed. Egenkapitalen i denne virksomhed er tabt, og der forventes ingen udbytte herfra i det kommende år. Det fremtidige resultat i denne virksomhed er afhængig af hvorledes kompensationsbeløb til minkbranchen endeligt kan opgøres for denne virksomhed i henhold til Covid19-kompensationsordningerne for minkbranchen i Danmark.

Likviditet til betaling af årets driftsudgifter har anpartshaver givet tilsagn om at tilføre.

Selskabets anpartshaver har besluttet, at egenkapitalen søges reetableret via selskabets egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Eksterne omkostninger.....		-13.037	-12.475
DRIFTSRESULTAT.....		-13.037	-12.475
Andre finansielle omkostninger.....		-32	-24
RESULTAT FØR SKAT.....		-13.069	-12.499
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-13.069	-12.499
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.069	-12.499
I ALT.....		-13.069	-12.499

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-266.591	-253.522
EGENKAPITAL.....		-141.591	-128.522
Gæld til pengeinstitutter.....		386	400
Anden gæld.....		141.205	128.122
Kortfristede gældsforpligtelser.....		141.591	128.522
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		141.591	128.522
PASSIVER.....		0	0
 Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2022.....	125.000	-253.522	-128.522
Forslag til resultatdisponering.....		-13.069	-13.069
Egenkapital 31. oktober 2023.....	125.000	-266.591	-141.591

NOTER

		Note	
Finansielle anlægsaktiver		1	
	Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. november 2022.....	184.892		
Kostpris 31. oktober 2023.....	184.892		
Værdireguleringer 1. november 2022.....	-184.892		
Årets værdireguleringer	0		
Værdireguleringer 31. oktober 2023.....	-184.892		
 Eventualposter mv.		2	
Eventualforpligtelser			
Der påhviler ingen eventualforpligtelser.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3	
Ingen.			
 Usikkerhed ved going concern		4	
Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Egenkapitalen er tabt. Selskabets aktiver består i unoterede aktier i én virksomhed. Egenkapitalen i denne virksomhed er tabt, og der forventes ingen udbytte herfra i det kommende år. Det fremtidige resultat i denne virksomhed er afhængig af hvorledes kompensationsbeløb til minkbranchen endeligt kan opgøres for denne virksomhed i henhold til Covid19-kompensationsordningerne for minkbranchen i Danmark.			
Likviditet til betaling af årets driftsudgifter har anpartshaver givet tilsagn om at tilføre.			
Selskabets anpartshaver har besluttet, at egenkapitalen søges reetableret via selskabets egen indtjening.			
	2022/23	2021/22	
 Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
